
UCHWAŁA NR 1118/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenu w obrębie ewidencyjnym Baszkówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
w obrębie ewidencyjnym Baszkówka 
2. Traci moc Uchwała Nr 505/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
w obrębie ewidencyjnym Baszkówka. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 8FFC8995-C1D1-4013-B424-19A4E9855D36. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 marca 2016 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła Uchwałę Nr 505/XIX/2016 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
terenu w obrębie ewidencyjnym Baszkówka. Przystąpienie do sporządzenia ww. planu dokonano 
na wniosek mieszkańców ulicy Słonecznej dotyczący zmiany przebiegu drogi oznaczonej w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Baszkówka II, zatwierdzonym 
Uchwałą Nr 977/XLVII/2001 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.10.2001 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Z 16.11.2001 r. Nr 245, poz.4793) symbolem 5KUL.  
 
W dniu 24 listopada 2021 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła Uchwałę Nr 913/XLVI/2021 w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Baszkówka obejmującą granicą cały obręb Baszkówka, rozpoczynając tym tzw. procedurę 
naprawczą, w celu dostosowania obowiązujących na tym obszarze planów miejscowych do 
obowiązujących obecnie przepisów, a także ujednolicenia zasad zagospodarowania terenów w 
obrębie jednego obrębu.  
 
W związku z tym, że obszar, którego granicę wskazuje Uchwała  Nr 505/XIX/2016 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 16.03.2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenu w obrębie ewidencyjnym Baszkówka, 
zlokalizowany jest w granicach wskazanych w Uchwale Nr 913/XLVI/2021 z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Baszkówka, odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenu w obrębie ewidencyjnym Baszkówka na 
podstawie Uchwały Nr 505/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.03.2016 r. 
 

Id: 8FFC8995-C1D1-4013-B424-19A4E9855D36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

